
T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIS 2022 - SERIE C GIRONE 4 (2209022B)
Genova - 16-09-2022 - 18-09-2022

Torneo CIS 2022 - SERIE C GIRONE 4 2209022B

Luogo Genova  [Genova - Liguria]
Periodo 16-09-2022 - 18-09-2022

Turni 5

Tipo Altro Evento
Sistema Team Round Robin

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri BALZARINI TIZIANA - PINCIROLI N.

Partecipanti 31

Sito Internet

Cardona Paolo

1Petti Antonio

2
Lasio Millo

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIS 2022 - SERIE C GIRONE 4 (2209022B)
Genova - 16-09-2022 - 18-09-2022

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 NC Cardona Paolo 4.0 ITA 12.0013.508.00 10.751850 1782 2022 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 0 0 1963

2 2 NC Petti Antonio 4.0 ITA 10.5011.507.00 9.00 1954 1717 1958 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 1966

3 3 NC Lasio Millo 4.0 ITA 9.00 10.506.00 8.25 1816 1694 1935 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1944

4 4 NC Genovese Alberto 4.0 ITA 9.50 11.005.50 8.25 1936 1656 1897 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1971

5 5 NC Caleffi Cesare 3.5 ITA 11.0012.007.00 7.00 1874 1906 2056 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1961

6 6 NC Mercandelli Claudio 3.0 ITA 10.0011.507.50 7.00 1730 1974 2047 5 2 2 1 2 2 0 0 3 0 2 1 0 0 1964

7 7 NC Aiello Paolo 3.0 ITA 7.50 7.50 4.00 4.00 2200 1798 1992 4 3 0 1 2 1 0 1 2 2 0 0 0 1 1970

8 8 3N Korzun Andrii 3.0 UKR 11.0012.507.00 4.50 1440 1772 1845 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1974

9 9 NC Cutaia Loris 4.0 ITA 4.50 4.50 3.00 4.50 1649 1638 2316 3 3 0 0 1 1 0 0 2 2 0 0 1 1 1996

10 10 NC Schiendorfer Reinhard2.5 ITA 10.5013.007.50 6.75 1981 1951 1951 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1955

11 11 NC Grattarola Fabio 2.5 ITA 10.5012.007.50 6.00 2006 1909 1910 5 1 3 1 2 0 2 0 3 1 1 1 0 0 1961

12 12 NC Topaios Federico 2.5 ITA 12.0013.508.00 6.25 1634 1785 1786 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 2005

13 13 NC Ongarelli Marco 2.5 ITA 9.50 9.50 5.50 5.50 1939 1676 1771 4 1 3 0 2 1 1 0 2 0 2 0 0 1 1960

14 14 NC Rodriguez Alan 2.0 ITA 10.0010.007.00 4.50 2117 1863 1864 4 1 2 1 3 1 2 0 1 0 0 1 0 1 1978

15 15 NC Sanguinetti Edoardo 2.0 ITA 10.0010.006.00 3.75 1780 1814 1814 4 1 2 1 2 1 1 0 2 0 1 1 0 1 2009

16 16 NC Gerbi Marco 2.0 ITA 7.50 7.50 3.50 3.50 1753 1662 1788 3 2 0 1 2 1 0 1 1 1 0 0 0 2 1957

17 17 NC Maracci Stefano 1.5 ITA 11.5013.007.50 4.00 1681 1933 1785 5 0 3 2 2 0 2 0 3 0 1 2 0 0 2004

18 18 NC Montani Riccardo 1.5 ITA 12.5014.008.50 2.25 1741 1873 1725 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1994

19 19 NC Tamburini Lorenzo 1.5 ITA 14.5017.0010.505.25 1807 1769 1621 5 0 3 2 3 0 2 1 2 0 1 1 0 0 1963

20 20 NC Corso Angelo 1.5 ITA 14.0015.5010.003.00 1507 1704 1556 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1968

21 21 NC Rodella Franco 1.0 ITA 5.00 5.00 2.50 2.50 2040 1993 1994 2 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 3 1954

22 22 NC Musso Valerio 1.0 ITA 5.50 5.50 2.50 2.50 1862 1855 1856 2 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 3 1964

23 23 NC Fabbricini Dante 1.0 ITA 6.50 6.50 2.50 2.50 1658 1785 1785 2 1 0 1 2 1 0 1 0 0 0 0 0 3 1958

24 24 NC Milieni Fabrizio 1.0 ITA 10.5010.506.50 2.00 1660 1772 1580 4 0 2 2 3 0 2 1 1 0 0 1 0 1 1981

25 25 NC Pino Gianfranco 1.0 ITA 11.5011.507.50 2.25 1906 1666 1474 4 0 2 2 2 0 1 1 2 0 1 1 0 1 1952

26 26 NC Lorenzetti Giacomo 0.5 ITA 6.00 6.00 2.50 1.75 1738 1995 1803 2 0 1 1 1 0 1 0 1 0 0 1 0 3 1995

27 27 NC Costi Giorgio 0.0 ITA 11.0011.007.00 0.00 1899 2009 1275 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 0 2 1963

28 28 NC Gasperetti Eva 0.0 ITA 7.00 7.00 3.00 0.00 1306 1844 1110 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 2004

29 29 NC Squarci Franco 0.0 ITA 7.00 7.00 3.00 0.00 1601 1794 1059 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 1946

30 30 NC Baruscotti Mauro 0.0 ITA 3.00 3.00 0.00 0.00 1831 1753 1018 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 1950

31 31 NC Chiesa Giuseppe 0.0 ITA 4.50 4.50 1.50 0.00 1678 1473 739 2 0 0 2 0 0 0 0 2 0 0 2 0 3 1955
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIS 2022 - SERIE C GIRONE 4 (2209022B)
Genova - 16-09-2022 - 18-09-2022

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

7 NC Aiello Paolo ITA LIG GE 2200 1798 1992 1970 M 808261 198134

30 NC Baruscotti Mauro ITA PIE AL 1831 1753 1018 1950 M 869597 128890

5 NC Caleffi Cesare ITA LIG SP 1874 1906 2056 1961 M 840483 103649

1 NC Cardona Paolo ITA LIG SV 1850 1782 2022 1963 M 834637 104383

31 NC Chiesa Giuseppe ITA LIG GE 1678 1473 739 1955 M 809977 100506

20 NC Corso Angelo ITA LIG SV 1507 1704 1556 1968 M 2825550 114566

27 NC Costi Giorgio ITA LIG GE 1899 2009 1275 1963 M 835056 120864

9 NC Cutaia Loris ITA LIG GE 1649 1638 2316 1996 M 2823700 162558

23 NC Fabbricini Dante ITA LIG GE 1658 1785 1785 1958 M 822086 112810

28 NC Gasperetti Eva ITA TOS LU 1306 1844 1110 2004 F 2868674 170086

4 NC Genovese Alberto ITA PIE AL 1936 1656 1897 1971 M 28574893 197754

16 NC Gerbi Marco ITA LIG GE 1753 1662 1788 1957 M 811769 101077

11 NC Grattarola Fabio ITA PIE AL 2006 1909 1910 1961 M 812447 101220

8 3N Korzun Andrii UKR LIG GE 1440 1772 1845 1974 M 34136908

3 NC Lasio Millo ITA TOS MS 1816 1694 1935 1944 M 812323 103641

26 NC Lorenzetti Giacomo ITA TOS LU 1738 1995 1803 1995 M 848450 127317

17 NC Maracci Stefano ITA TOS LU 1681 1933 1785 2004 M 2826483 163041

6 NC Mercandelli Claudio ITA LIG SV 1730 1974 2047 1964 M 820709 102605

24 NC Milieni Fabrizio ITA LIG GE 1660 1772 1580 1981 M 2822640 162183

18 NC Montani Riccardo ITA LIG SV 1741 1873 1725 1994 M 810924 123760

22 NC Musso Valerio ITA PIE TO 1862 1855 1856 1964 M 866512 131117

13 NC Ongarelli Marco ITA PIE AL 1939 1676 1771 1960 M 810479 101218

2 NC Petti Antonio ITA PIE AL 1954 1717 1958 1966 M 2801758 115646

25 NC Pino Gianfranco ITA LIG GE 1906 1666 1474 1952 M 861189 120865

21 NC Rodella Franco ITA LIG GE 2040 1993 1994 1954 M 814016 117119

14 NC Rodriguez Alan ITA LIG GE 2117 1863 1864 1978 M 812269 101037

15 NC Sanguinetti Edoardo ITA LIG IM 1780 1814 1814 2009 M 2881883 176485

10 NC Schiendorfer ReinhardITA TOS MS 1981 1951 1951 1955 M 1328492 194053

29 NC Squarci Franco ITA PIE AL 1601 1794 1059 1946 M 809110 101327

19 NC Tamburini Lorenzo ITA TOS MS 1807 1769 1621 1963 M 814067 103658

12 NC Topaios Federico ITA TOS LU 1634 1785 1786 2005 M 2826521 153635
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CIS 2022 - SERIE C GIRONE 4 (2209022B)
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 NC Cardona Paolo 4.0 ITA | 19 N Â½ | 4 N Â½ | 12 B 1 | 16 N 1 | 15 B 1 | -1

2 2 NC Petti Antonio 4.0 ITA | 27 N 1 | 18 B 1 | 8 N 1 | 12 B 0 | 5 N 1 | -1

3 3 NC Lasio Millo 4.0 ITA | 20 B 1 | 17 N Â½ | 25 B 1 | 8 N 1 | 13 B Â½ | 1

4 4 NC Genovese Alberto 4.0 ITA | 24 N 1 | 1 B Â½ | 23 N 1 | 28 B 1 | 19 N Â½ | -1

5 5 NC Caleffi Cesare 3.5 ITA | 18 B 1 | 26 N Â½ | 27 B 1 | 7 N 1 | 2 B 0 | 1

6 6 NC Mercandelli Claudio 3.0 ITA | 10 N 0 | 11 N Â½ | 22 B 1 | 25 N Â½ | 14 B 1 | -1

7 7 NC Aiello Paolo 3.0 ITA | 17 B 1 | 27 N 1 | 0 0 | 5 B 0 | 18 N 1 | 0

8 8 3N Korzun Andrii 3.0 UKR | 31 B 1 | 25 N 1 | 2 B 0 | 3 B 0 | 20 N 1 | 1

9 9 NC Cutaia Loris 4.0 ITA | 0 0 | 0 1 | 19 N 1 | 20 B 1 | 29 N 1 | -1

10 10 NC Schiendorfer Reinhard 2.5 ITA | 6 B 1 | 22 N 0 | 21 B 1 | 14 N Â½ | 11 B 0 | 1

11 11 NC Grattarola Fabio 2.5 ITA | 21 N 0 | 6 B Â½ | 14 N Â½ | 17 B Â½ | 10 N 1 | -1

12 12 NC Topaios Federico 2.5 ITA | 23 N 0 | 19 B Â½ | 1 N 0 | 2 N 1 | 24 B 1 | -1

13 13 NC Ongarelli Marco 2.5 ITA | 0 0 | 20 B Â½ | 15 N Â½ | 29 B 1 | 3 N Â½ | 0

14 14 NC Rodriguez Alan 2.0 ITA | 26 B 1 | 0 0 | 11 B Â½ | 10 B Â½ | 6 N 0 | 2

15 15 NC Sanguinetti Edoardo 2.0 ITA | 0 0 | 24 N Â½ | 13 B Â½ | 19 B 1 | 1 N 0 | 0

16 16 NC Gerbi Marco 2.0 ITA | 30 B 1 | 0 0 | 0 0 | 1 B 0 | 28 N 1 | 1

17 17 NC Maracci Stefano 1.5 ITA | 7 N 0 | 3 B Â½ | 18 N 0 | 11 N Â½ | 25 B Â½ | -1

18 18 NC Montani Riccardo 1.5 ITA | 5 N 0 | 2 N 0 | 17 B 1 | 24 N Â½ | 7 B 0 | -1

19 19 NC Tamburini Lorenzo 1.5 ITA | 1 B Â½ | 12 N Â½ | 9 B 0 | 15 N 0 | 4 B Â½ | 1

20 20 NC Corso Angelo 1.5 ITA | 3 N 0 | 13 N Â½ | 31 B 1 | 9 N 0 | 8 B 0 | -1

21 21 NC Rodella Franco 1.0 ITA | 11 B 1 | 0 0 | 10 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0

22 22 NC Musso Valerio 1.0 ITA | 0 0 | 10 B 1 | 6 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0

23 23 NC Fabbricini Dante 1.0 ITA | 12 B 1 | 0 0 | 4 B 0 | 0 0 | 0 0 | 2

24 24 NC Milieni Fabrizio 1.0 ITA | 4 B 0 | 15 B Â½ | 0 0 | 18 B Â½ | 12 N 0 | 2

25 25 NC Pino Gianfranco 1.0 ITA | 0 0 | 8 B 0 | 3 N 0 | 6 B Â½ | 17 N Â½ | 0

26 26 NC Lorenzetti Giacomo 0.5 ITA | 14 N 0 | 5 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

27 27 NC Costi Giorgio 0.0 ITA | 2 B 0 | 7 B 0 | 5 N 0 | 0 0 | 0 0 | 1

28 28 NC Gasperetti Eva 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 4 N 0 | 16 B 0 | 0

29 29 NC Squarci Franco 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 13 N 0 | 9 B 0 | 0

30 30 NC Baruscotti Mauro 0.0 ITA | 16 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

31 31 NC Chiesa Giuseppe 0.0 ITA | 8 N 0 | 0 0 | 20 N 0 | 0 0 | 0 0 | -2

FSI - CIS 2022 - SERIE C GIRONE 4 (2209022B) - Genova - 16-09-2022 - 18-09-2022 - Pag. 4/19



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIS 2022 - SERIE C GIRONE 4 (2209022B)
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

7 NC Aiello Paolo ITA 2200 4 3.00 3.56 -0.56 1798.751992 1970 M 808261 198134

30 NC Baruscotti Mauro ITA 1831 1 0.00 0.61 -0.61 1753.001018 1950 M 869597 128890

5 NC Caleffi Cesare ITA 1874 5 3.50 2.35 1.15 1906.402056 1961 M 840483 103649

1 NC Cardona Paolo ITA 1850 5 4.00 2.95 1.05 1782.002022 1963 M 834637 104383

31 NC Chiesa Giuseppe ITA 1678 2 0.00 1.53 -1.53 1473.50739 1955 M 809977 100506

20 NC Corso Angelo ITA 1507 5 1.50 1.39 0.11 1704.401556 1968 M 2825550 114566

27 NC Costi Giorgio ITA 1899 3 0.00 1.10 -1.1 2009.331275 1963 M 835056 120864

9 NC Cutaia Loris ITA 1649 3 3.00 1.55 1.45 1638.332316 1996 M 2823700 162558

23 NC Fabbricini Dante ITA 1658 2 1.00 0.70 0.3 1785.001785 1958 M 822086 112810

28 NC Gasperetti Eva ITA 1306 2 0.00 0.16 -0.16 1844.501110 2004 F 2868674 170086

4 NC Genovese Alberto ITA 1936 5 4.00 3.87 0.13 1656.201897 1971 M 28574893 197754

16 NC Gerbi Marco ITA 1753 3 2.00 1.68 0.32 1662.331788 1957 M 811769 101077

11 NC Grattarola Fabio ITA 2006 5 2.50 3.03 -0.53 1909.801910 1961 M 812447 101220

8 3N Korzun Andrii UKR 1440 5 3.00 0.86 2.14 1772.201845 1974 M 34136908

3 NC Lasio Millo ITA 1816 5 4.00 3.16 0.84 1694.601935 1944 M 812323 103641

26 NC Lorenzetti Giacomo ITA 1738 2 0.50 0.41 0.09 1995.501803 1995 M 848450 127317

17 NC Maracci Stefano ITA 1681 5 1.50 1.17 0.33 1933.801785 2004 M 2826483 163041

6 NC Mercandelli Claudio ITA 1730 5 3.00 1.04 1.96 1974.402047 1964 M 820709 102605

24 NC Milieni Fabrizio ITA 1660 4 1.00 1.44 -0.44 1772.751580 1981 M 2822640 162183

18 NC Montani Riccardo ITA 1741 5 1.50 1.82 -0.32 1873.801725 1994 M 810924 123760

22 NC Musso Valerio ITA 1862 2 1.00 1.02 -0.02 1855.501856 1964 M 866512 131117

13 NC Ongarelli Marco ITA 1939 4 2.50 3.18 -0.68 1676.001771 1960 M 810479 101218

2 NC Petti Antonio ITA 1954 5 4.00 3.75 0.25 1717.601958 1966 M 2801758 115646

25 NC Pino Gianfranco ITA 1906 4 1.00 3.05 -2.05 1666.751474 1952 M 861189 120865

21 NC Rodella Franco ITA 2040 2 1.00 1.13 -0.13 1993.501994 1954 M 814016 117119

14 NC Rodriguez Alan ITA 2117 4 2.00 3.15 -1.15 1863.751864 1978 M 812269 101037

15 NC Sanguinetti Edoardo ITA 1780 4 2.00 1.81 0.19 1814.001814 2009 M 2881883 176485

10 NC Schiendorfer ReinhardITA 1981 5 2.50 2.68 -0.18 1951.001951 1955 M 1328492 194053

29 NC Squarci Franco ITA 1601 2 0.00 0.55 -0.55 1794.001059 1946 M 809110 101327

19 NC Tamburini Lorenzo ITA 1807 5 1.50 2.75 -1.25 1769.801621 1963 M 814067 103658

12 NC Topaios Federico ITA 1634 5 2.50 1.55 0.95 1785.801786 2005 M 2826521 153635
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CIS 2022 - SERIE C GIRONE 4 (2209022B)
Genova - 16-09-2022 - 18-09-2022

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

FSI - CIS 2022 - SERIE C GIRONE 4 (2209022B) - Genova - 16-09-2022 - 18-09-2022 - Pag. 6/19



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIS 2022 - SERIE C GIRONE 4 (2209022B)
Genova - 16-09-2022 - 18-09-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 19 NC Tamburini Lorenzo ITA 1807   |  1 NC Cardona Paolo ITA 1850 Â½ - Â½

2 27 NC Costi Giorgio ITA 1899   |  2 NC Petti Antonio ITA 1954 0 - 1

3 3 NC Lasio Millo ITA 1816   |  20 NC Corso Angelo ITA 1507 1 - 0

4 24 NC Milieni Fabrizio ITA 1660   |  4 NC Genovese Alberto ITA 1936 0 - 1

5 5 NC Caleffi Cesare ITA 1874   |  18 NC Montani Riccardo ITA 1741 1 - 0

6 10 NC Schiendorfer Reinhard ITA 1981   |  6 NC Mercandelli Claudio ITA 1730 1 - 0

7 7 NC Aiello Paolo ITA 2200   |  17 NC Maracci Stefano ITA 1681 1 - 0

8 8 3N Korzun Andrii UKR 1440   |  31 NC Chiesa Giuseppe ITA 1678 1 - 0

9 21 NC Rodella Franco ITA 2040   |  11 NC Grattarola Fabio ITA 2006 1 - 0

10 23 NC Fabbricini Dante ITA 1658   |  12 NC Topaios Federico ITA 1634 1 - 0

11 14 NC Rodriguez Alan ITA 2117   |  26 NC Lorenzetti Giacomo ITA 1738 1 - 0

12 16 NC Gerbi Marco ITA 1753   |  30 NC Baruscotti Mauro ITA 1831 1 - 0

13 9 NC Cutaia Loris ITA 1649   |  0 - F

14 13 NC Ongarelli Marco ITA 1939   |  0 - F

15 15 NC Sanguinetti Edoardo ITA 1780   |  0 - F

16 22 NC Musso Valerio ITA 1862   |  0 - F

17 25 NC Pino Gianfranco ITA 1906   |  0 - F

18 28 NC Gasperetti Eva ITA 1306   |  0 - F

19 29 NC Squarci Franco ITA 1601   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIS 2022 - SERIE C GIRONE 4 (2209022B)
Genova - 16-09-2022 - 18-09-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Genovese Alberto 1 ITA 1936   |  1 NC Cardona Paolo 0.5 ITA 1850 Â½ - Â½

2 2 NC Petti Antonio 1 ITA 1954   |  18 NC Montani Riccardo 0 ITA 1741 1 - 0

3 17 NC Maracci Stefano 0 ITA 1681   |  3 NC Lasio Millo 1 ITA 1816 Â½ - Â½

4 26 NC Lorenzetti Giacomo 0 ITA 1738   |  5 NC Caleffi Cesare 1 ITA 1874 Â½ - Â½

5 27 NC Costi Giorgio 0 ITA 1899   |  7 NC Aiello Paolo 1 ITA 2200 0 - 1

6 25 NC Pino Gianfranco 0 ITA 1906   |  8 3N Korzun Andrii 1 UKR 1440 0 - 1

7 22 NC Musso Valerio 0 ITA 1862   |  10 NC Schiendorfer Reinhard1 ITA 1981 1 - 0

8 12 NC Topaios Federico 0 ITA 1634   |  19 NC Tamburini Lorenzo 0.5 ITA 1807 Â½ - Â½

9 11 NC Grattarola Fabio 0 ITA 2006   |  6 NC Mercandelli Claudio 0 ITA 1730 Â½ - Â½

10 13 NC Ongarelli Marco 0 ITA 1939   |  20 NC Corso Angelo 0 ITA 1507 Â½ - Â½

11 24 NC Milieni Fabrizio 0 ITA 1660   |  15 NC Sanguinetti Edoardo 0 ITA 1780 Â½ - Â½

12 14 NC Rodriguez Alan 1 ITA 2117   |  0 - F

13 16 NC Gerbi Marco 1 ITA 1753   |  0 - F

14 21 NC Rodella Franco 1 ITA 2040   |  0 - F

15 23 NC Fabbricini Dante 1 ITA 1658   |  0 - F

16 9 NC Cutaia Loris 0 ITA 1649   |  1 - F

17 28 NC Gasperetti Eva 0 ITA 1306   |  0 - F

18 29 NC Squarci Franco 0 ITA 1601   |  0 - F

19 30 NC Baruscotti Mauro 0 ITA 1831   |  0 - F

20 31 NC Chiesa Giuseppe 0 ITA 1678   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIS 2022 - SERIE C GIRONE 4 (2209022B)
Genova - 16-09-2022 - 18-09-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 3N Korzun Andrii 2 UKR 1440   |  2 NC Petti Antonio 2 ITA 1954 0 - 1

2 23 NC Fabbricini Dante 1 ITA 1658   |  4 NC Genovese Alberto 1.5 ITA 1936 0 - 1

3 3 NC Lasio Millo 1.5 ITA 1816   |  25 NC Pino Gianfranco 0 ITA 1906 1 - 0

4 5 NC Caleffi Cesare 1.5 ITA 1874   |  27 NC Costi Giorgio 0 ITA 1899 1 - 0

5 19 NC Tamburini Lorenzo 1 ITA 1807   |  9 NC Cutaia Loris 1 ITA 1649 0 - 1

6 10 NC Schiendorfer Reinhard1 ITA 1981   |  21 NC Rodella Franco 1 ITA 2040 1 - 0

7 1 NC Cardona Paolo 1 ITA 1850   |  12 NC Topaios Federico 0.5 ITA 1634 1 - 0

8 6 NC Mercandelli Claudio 0.5 ITA 1730   |  22 NC Musso Valerio 1 ITA 1862 1 - 0

9 14 NC Rodriguez Alan 1 ITA 2117   |  11 NC Grattarola Fabio 0.5 ITA 2006 Â½ - Â½

10 15 NC Sanguinetti Edoardo 0.5 ITA 1780   |  13 NC Ongarelli Marco 0.5 ITA 1939 Â½ - Â½

11 18 NC Montani Riccardo 0 ITA 1741   |  17 NC Maracci Stefano 0.5 ITA 1681 1 - 0

12 20 NC Corso Angelo 0.5 ITA 1507   |  31 NC Chiesa Giuseppe 0 ITA 1678 1 - 0

13 7 NC Aiello Paolo 2 ITA 2200   |  0 - F

14 16 NC Gerbi Marco 1 ITA 1753   |  0 - F

15 24 NC Milieni Fabrizio 0.5 ITA 1660   |  0 - F

16 26 NC Lorenzetti Giacomo 0.5 ITA 1738   |  0 - F

17 28 NC Gasperetti Eva 0 ITA 1306   |  0 - F

18 29 NC Squarci Franco 0 ITA 1601   |  0 - F

19 30 NC Baruscotti Mauro 0 ITA 1831   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIS 2022 - SERIE C GIRONE 4 (2209022B)
Genova - 16-09-2022 - 18-09-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Petti Antonio 3 ITA 1954   |  12 NC Topaios Federico 0.5 ITA 1634 0 - 1

2 8 3N Korzun Andrii 2 UKR 1440   |  3 NC Lasio Millo 2.5 ITA 1816 0 - 1

3 7 NC Aiello Paolo 2 ITA 2200   |  5 NC Caleffi Cesare 2.5 ITA 1874 0 - 1

4 4 NC Genovese Alberto 2.5 ITA 1936   |  28 NC Gasperetti Eva 0 ITA 1306 1 - 0

5 9 NC Cutaia Loris 2 ITA 1649   |  20 NC Corso Angelo 1.5 ITA 1507 1 - 0

6 14 NC Rodriguez Alan 1.5 ITA 2117   |  10 NC Schiendorfer Reinhard2 ITA 1981 Â½ - Â½

7 16 NC Gerbi Marco 1 ITA 1753   |  1 NC Cardona Paolo 2 ITA 1850 0 - 1

8 25 NC Pino Gianfranco 0 ITA 1906   |  6 NC Mercandelli Claudio 1.5 ITA 1730 Â½ - Â½

9 15 NC Sanguinetti Edoardo 1 ITA 1780   |  19 NC Tamburini Lorenzo 1 ITA 1807 1 - 0

10 11 NC Grattarola Fabio 1 ITA 2006   |  17 NC Maracci Stefano 0.5 ITA 1681 Â½ - Â½

11 24 NC Milieni Fabrizio 0.5 ITA 1660   |  18 NC Montani Riccardo 1 ITA 1741 Â½ - Â½

12 13 NC Ongarelli Marco 1 ITA 1939   |  29 NC Squarci Franco 0 ITA 1601 1 - 0

13 21 NC Rodella Franco 1 ITA 2040   |  0 - F

14 22 NC Musso Valerio 1 ITA 1862   |  0 - F

15 23 NC Fabbricini Dante 1 ITA 1658   |  0 - F

16 26 NC Lorenzetti Giacomo 0.5 ITA 1738   |  0 - F

17 27 NC Costi Giorgio 0 ITA 1899   |  0 - F

18 30 NC Baruscotti Mauro 0 ITA 1831   |  0 - F

19 31 NC Chiesa Giuseppe 0 ITA 1678   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 NC Caleffi Cesare 3.5 ITA 1874   |  2 NC Petti Antonio 3 ITA 1954 0 - 1

2 3 NC Lasio Millo 3.5 ITA 1816   |  13 NC Ongarelli Marco 2 ITA 1939 Â½ - Â½

3 19 NC Tamburini Lorenzo 1 ITA 1807   |  4 NC Genovese Alberto 3.5 ITA 1936 Â½ - Â½

4 1 NC Cardona Paolo 3 ITA 1850   |  15 NC Sanguinetti Edoardo 2 ITA 1780 1 - 0

5 29 NC Squarci Franco 0 ITA 1601   |  9 NC Cutaia Loris 3 ITA 1649 0 - 1

6 10 NC Schiendorfer Reinhard2.5 ITA 1981   |  11 NC Grattarola Fabio 1.5 ITA 2006 0 - 1

7 6 NC Mercandelli Claudio 2 ITA 1730   |  14 NC Rodriguez Alan 2 ITA 2117 1 - 0

8 18 NC Montani Riccardo 1.5 ITA 1741   |  7 NC Aiello Paolo 2 ITA 2200 0 - 1

9 20 NC Corso Angelo 1.5 ITA 1507   |  8 3N Korzun Andrii 2 UKR 1440 0 - 1

10 12 NC Topaios Federico 1.5 ITA 1634   |  24 NC Milieni Fabrizio 1 ITA 1660 1 - 0

11 17 NC Maracci Stefano 1 ITA 1681   |  25 NC Pino Gianfranco 0.5 ITA 1906 Â½ - Â½

12 28 NC Gasperetti Eva 0 ITA 1306   |  16 NC Gerbi Marco 1 ITA 1753 0 - 1

13 21 NC Rodella Franco 1 ITA 2040   |  0 - F

14 22 NC Musso Valerio 1 ITA 1862   |  0 - F

15 23 NC Fabbricini Dante 1 ITA 1658   |  0 - F

16 26 NC Lorenzetti Giacomo 0.5 ITA 1738   |  0 - F

17 27 NC Costi Giorgio 0 ITA 1899   |  0 - F

18 30 NC Baruscotti Mauro 0 ITA 1831   |  0 - F

19 31 NC Chiesa Giuseppe 0 ITA 1678   |  0 - F
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1 Cardona Paolo
NC ITA   Elo FIDE: 1850 Perf: 2022 Media: 1782.00 W-We: 1.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Tamburini Lorenzo ITA 1807 43 0.56 Â½ 0 0

2 N 4 NC Genovese Alberto ITA 1936 -86 0.38 Â½ 0 0

3 B 12 NC Topaios Federico ITA 1634 216 0.78 1 1 1

4 N 16 NC Gerbi Marco ITA 1753 97 0.63 1 2 2

5 B 15 NC Sanguinetti Edoardo ITA 1780 70 0.6 1 3 3

2.95 3 3

2 Petti Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1954 Perf: 1958 Media: 1717.60 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Costi Giorgio ITA 1899 55 0.58 1 1 1

2 B 18 NC Montani Riccardo ITA 1741 213 0.77 1 2 2

3 N 8 3N Korzun Andrii UKR 1440 514 0.92 1 3 3

4 B 12 NC Topaios Federico ITA 1634 320 0.87 0 3 3

5 N 5 NC Caleffi Cesare ITA 1874 80 0.61 1 4 4

3.75 4 4

3 Lasio Millo
NC ITA   Elo FIDE: 1816 Perf: 1935 Media: 1694.60 W-We: 0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Corso Angelo ITA 1507 309 0.86 1 1 1

2 N 17 NC Maracci Stefano ITA 1681 135 0.68 Â½ 1 1

3 B 25 NC Pino Gianfranco ITA 1906 -90 0.38 1 2 2

4 N 8 3N Korzun Andrii UKR 1440 376 0.91 1 3 3

5 B 13 NC Ongarelli Marco ITA 1939 -123 0.33 Â½ 3 3

3.16 3 3

4 Genovese Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1936 Perf: 1897 Media: 1656.20 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Milieni Fabrizio ITA 1660 276 0.83 1 1 1

2 B 1 NC Cardona Paolo ITA 1850 86 0.62 Â½ 1 1

3 N 23 NC Fabbricini Dante ITA 1658 278 0.83 1 2 2

4 B 28 NC Gasperetti Eva ITA 1306 630 0.92 1 3 3

5 N 19 NC Tamburini Lorenzo ITA 1807 129 0.67 Â½ 3 3

3.87 3 3
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5 Caleffi Cesare
NC ITA   Elo FIDE: 1874 Perf: 2056 Media: 1906.40 W-We: 1.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Montani Riccardo ITA 1741 133 0.68 1 1 1

2 N 26 NC Lorenzetti Giacomo ITA 1738 136 0.68 Â½ 1 1

3 B 27 NC Costi Giorgio ITA 1899 -25 0.47 1 2 2

4 N 7 NC Aiello Paolo ITA 2200 -326 0.13 1 3 3

5 B 2 NC Petti Antonio ITA 1954 -80 0.39 0 3 3

2.35 3 3

6 Mercandelli Claudio
NC ITA   Elo FIDE: 1730 Perf: 2047 Media: 1974.40 W-We: 1.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Schiendorfer Reinhard ITA 1981 -251 0.19 0 0 0

2 N 11 NC Grattarola Fabio ITA 2006 -276 0.17 Â½ 0 0

3 B 22 NC Musso Valerio ITA 1862 -132 0.32 1 1 1

4 N 25 NC Pino Gianfranco ITA 1906 -176 0.27 Â½ 1 1

5 B 14 NC Rodriguez Alan ITA 2117 -387 0.09 1 2 2

1.04 2 2

7 Aiello Paolo
NC ITA   Elo FIDE: 2200 Perf: 1992 Media: 1798.75 W-We: -0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Maracci Stefano ITA 1681 519 0.92 1 1 1

2 N 27 NC Costi Giorgio ITA 1899 301 0.85 1 2 2

3 0 0 F 2 2

4 B 5 NC Caleffi Cesare ITA 1874 326 0.87 0 2 2

5 N 18 NC Montani Riccardo ITA 1741 459 0.92 1 3 3

3.56 3 3

8 Korzun Andrii
3N UKR   Elo FIDE: 1440 Perf: 1845 Media: 1772.20 W-We: 2.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Chiesa Giuseppe ITA 1678 -238 0.2 1 1 1

2 N 25 NC Pino Gianfranco ITA 1906 -466 0.08 1 2 2

3 B 2 NC Petti Antonio ITA 1954 -514 0.08 0 2 2

4 B 3 NC Lasio Millo ITA 1816 -376 0.09 0 2 2

5 N 20 NC Corso Angelo ITA 1507 -67 0.41 1 3 3

0.86 3 3
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9 Cutaia Loris
NC ITA   Elo FIDE: 1649 Perf: 2316 Media: 1638.33 W-We: 1.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 19 NC Tamburini Lorenzo ITA 1807 -158 0.29 1 1 2

4 B 20 NC Corso Angelo ITA 1507 142 0.69 1 2 3

5 N 29 NC Squarci Franco ITA 1601 48 0.57 1 3 4

1.55 3 4

10 Schiendorfer Reinhard
NC ITA   Elo FIDE: 1981 Perf: 1951 Media: 1951.00 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Mercandelli Claudio ITA 1730 251 0.81 1 1 1

2 N 22 NC Musso Valerio ITA 1862 119 0.66 0 1 1

3 B 21 NC Rodella Franco ITA 2040 -59 0.42 1 2 2

4 N 14 NC Rodriguez Alan ITA 2117 -136 0.32 Â½ 2 2

5 B 11 NC Grattarola Fabio ITA 2006 -25 0.47 0 2 2

2.68 2 2

11 Grattarola Fabio
NC ITA   Elo FIDE: 2006 Perf: 1910 Media: 1909.80 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Rodella Franco ITA 2040 -34 0.45 0 0 0

2 B 6 NC Mercandelli Claudio ITA 1730 276 0.83 Â½ 0 0

3 N 14 NC Rodriguez Alan ITA 2117 -111 0.35 Â½ 0 0

4 B 17 NC Maracci Stefano ITA 1681 325 0.87 Â½ 0 0

5 N 10 NC Schiendorfer Reinhard ITA 1981 25 0.53 1 1 1

3.03 1 1

12 Topaios Federico
NC ITA   Elo FIDE: 1634 Perf: 1786 Media: 1785.80 W-We: 0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Fabbricini Dante ITA 1658 -24 0.47 0 0 0

2 B 19 NC Tamburini Lorenzo ITA 1807 -173 0.27 Â½ 0 0

3 N 1 NC Cardona Paolo ITA 1850 -216 0.22 0 0 0

4 N 2 NC Petti Antonio ITA 1954 -320 0.13 1 1 1

5 B 24 NC Milieni Fabrizio ITA 1660 -26 0.46 1 2 2

1.55 2 2
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13 Ongarelli Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1939 Perf: 1771 Media: 1676.00 W-We: -0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 20 NC Corso Angelo ITA 1507 432 0.92 Â½ 0 0

3 N 15 NC Sanguinetti Edoardo ITA 1780 159 0.71 Â½ 0 0

4 B 29 NC Squarci Franco ITA 1601 338 0.88 1 1 1

5 N 3 NC Lasio Millo ITA 1816 123 0.67 Â½ 1 1

3.18 1 1

14 Rodriguez Alan
NC ITA   Elo FIDE: 2117 Perf: 1864 Media: 1863.75 W-We: -1.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Lorenzetti Giacomo ITA 1738 379 0.91 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 B 11 NC Grattarola Fabio ITA 2006 111 0.65 Â½ 1 1

4 B 10 NC Schiendorfer Reinhard ITA 1981 136 0.68 Â½ 1 1

5 N 6 NC Mercandelli Claudio ITA 1730 387 0.91 0 1 1

3.15 1 1

15 Sanguinetti Edoardo
NC ITA   Elo FIDE: 1780 Perf: 1814 Media: 1814.00 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 24 NC Milieni Fabrizio ITA 1660 120 0.66 Â½ 0 0

3 B 13 NC Ongarelli Marco ITA 1939 -159 0.29 Â½ 0 0

4 B 19 NC Tamburini Lorenzo ITA 1807 -27 0.46 1 1 1

5 N 1 NC Cardona Paolo ITA 1850 -70 0.4 0 1 1

1.81 1 1

16 Gerbi Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1753 Perf: 1788 Media: 1662.33 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Baruscotti Mauro ITA 1831 -78 0.39 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 0 0 F 1 1

4 B 1 NC Cardona Paolo ITA 1850 -97 0.37 0 1 1

5 N 28 NC Gasperetti Eva ITA 1306 447 0.92 1 2 2

1.68 2 2
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17 Maracci Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1681 Perf: 1785 Media: 1933.80 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Aiello Paolo ITA 2200 -519 0.08 0 0 0

2 B 3 NC Lasio Millo ITA 1816 -135 0.32 Â½ 0 0

3 N 18 NC Montani Riccardo ITA 1741 -60 0.42 0 0 0

4 N 11 NC Grattarola Fabio ITA 2006 -325 0.13 Â½ 0 0

5 B 25 NC Pino Gianfranco ITA 1906 -225 0.22 Â½ 0 0

1.17 0 0

18 Montani Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1741 Perf: 1725 Media: 1873.80 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Caleffi Cesare ITA 1874 -133 0.32 0 0 0

2 N 2 NC Petti Antonio ITA 1954 -213 0.23 0 0 0

3 B 17 NC Maracci Stefano ITA 1681 60 0.58 1 1 1

4 N 24 NC Milieni Fabrizio ITA 1660 81 0.61 Â½ 1 1

5 B 7 NC Aiello Paolo ITA 2200 -459 0.08 0 1 1

1.82 1 1

19 Tamburini Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1807 Perf: 1621 Media: 1769.80 W-We: -1.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 NC Cardona Paolo ITA 1850 -43 0.44 Â½ 0 0

2 N 12 NC Topaios Federico ITA 1634 173 0.73 Â½ 0 0

3 B 9 NC Cutaia Loris ITA 1649 158 0.71 0 0 0

4 N 15 NC Sanguinetti Edoardo ITA 1780 27 0.54 0 0 0

5 B 4 NC Genovese Alberto ITA 1936 -129 0.33 Â½ 0 0

2.75 0 0

20 Corso Angelo
NC ITA   Elo FIDE: 1507 Perf: 1556 Media: 1704.40 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Lasio Millo ITA 1816 -309 0.14 0 0 0

2 N 13 NC Ongarelli Marco ITA 1939 -432 0.08 Â½ 0 0

3 B 31 NC Chiesa Giuseppe ITA 1678 -171 0.27 1 1 1

4 N 9 NC Cutaia Loris ITA 1649 -142 0.31 0 1 1

5 B 8 3N Korzun Andrii UKR 1440 67 0.59 0 1 1

1.39 1 1
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21 Rodella Franco
NC ITA   Elo FIDE: 2040 Perf: 1994 Media: 1993.50 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Grattarola Fabio ITA 2006 34 0.55 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 N 10 NC Schiendorfer Reinhard ITA 1981 59 0.58 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

1.13 1 1

22 Musso Valerio
NC ITA   Elo FIDE: 1862 Perf: 1856 Media: 1855.50 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 10 NC Schiendorfer Reinhard ITA 1981 -119 0.34 1 1 1

3 N 6 NC Mercandelli Claudio ITA 1730 132 0.68 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

1.02 1 1

23 Fabbricini Dante
NC ITA   Elo FIDE: 1658 Perf: 1785 Media: 1785.00 W-We: 0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Topaios Federico ITA 1634 24 0.53 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 B 4 NC Genovese Alberto ITA 1936 -278 0.17 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.7 1 1

24 Milieni Fabrizio
NC ITA   Elo FIDE: 1660 Perf: 1580 Media: 1772.75 W-We: -0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Genovese Alberto ITA 1936 -276 0.17 0 0 0

2 B 15 NC Sanguinetti Edoardo ITA 1780 -120 0.34 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 18 NC Montani Riccardo ITA 1741 -81 0.39 Â½ 0 0

5 N 12 NC Topaios Federico ITA 1634 26 0.54 0 0 0

1.44 0 0
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25 Pino Gianfranco
NC ITA   Elo FIDE: 1906 Perf: 1474 Media: 1666.75 W-We: -2.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 8 3N Korzun Andrii UKR 1440 466 0.92 0 0 0

3 N 3 NC Lasio Millo ITA 1816 90 0.62 0 0 0

4 B 6 NC Mercandelli Claudio ITA 1730 176 0.73 Â½ 0 0

5 N 17 NC Maracci Stefano ITA 1681 225 0.78 Â½ 0 0

3.05 0 0

26 Lorenzetti Giacomo
NC ITA   Elo FIDE: 1738 Perf: 1803 Media: 1995.50 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Rodriguez Alan ITA 2117 -379 0.09 0 0 0

2 B 5 NC Caleffi Cesare ITA 1874 -136 0.32 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.41 0 0

27 Costi Giorgio
NC ITA   Elo FIDE: 1899 Perf: 1275 Media: 2009.33 W-We: -1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Petti Antonio ITA 1954 -55 0.42 0 0 0

2 B 7 NC Aiello Paolo ITA 2200 -301 0.15 0 0 0

3 N 5 NC Caleffi Cesare ITA 1874 25 0.53 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

1.1 0 0

28 Gasperetti Eva
NC ITA   Elo FIDE: 1306 Perf: 1110 Media: 1844.50 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 4 NC Genovese Alberto ITA 1936 -630 0.08 0 0 0

5 B 16 NC Gerbi Marco ITA 1753 -447 0.08 0 0 0

0.16 0 0
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29 Squarci Franco
NC ITA   Elo FIDE: 1601 Perf: 1059 Media: 1794.00 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 13 NC Ongarelli Marco ITA 1939 -338 0.12 0 0 0

5 B 9 NC Cutaia Loris ITA 1649 -48 0.43 0 0 0

0.55 0 0

30 Baruscotti Mauro
NC ITA   Elo FIDE: 1831 Perf: 1018 Media: 1753.00 W-We: -0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Gerbi Marco ITA 1753 78 0.61 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.61 0 0

31 Chiesa Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1678 Perf: 739 Media: 1473.50 W-We: -1.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 3N Korzun Andrii UKR 1440 238 0.8 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 20 NC Corso Angelo ITA 1507 171 0.73 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

1.53 0 0

FSI - CIS 2022 - SERIE C GIRONE 4 (2209022B) - Genova - 16-09-2022 - 18-09-2022 - Pag. 19/19


